
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 19 
 

Datum konání: pondělí 15. října 2012 od 16:00 do 18:15 hodin 

Místo konání: velká zasedací místnost úřadu 

Přítomni členové (řazeno abecedně): 

Ing. Berková Vlasta, Ing. Březina Roman, Hájková Iva, Mgr. Horká Blanka, Bc. 

Lipanovičová Radka, Bc. Oldřich Poláček, RNDr. Roušar Pavel, Saitz Vladimír, Zeman Pavel 

Omluveni: Ing. Müller Václav 

 

Program:  

1. Akční plán 2013 

2. Hřiště Druhanická 

3. Úkoly 

 

Jednání vedl Pavel Roušar, starosta MČ 

ad 1)  

S tým ohodnotil všechna navržená opatření (v počtu 86, zatím nejsou uvedena od OMI) 

důležitostí 1, 2 nebo 3 – nejmenší číslo = největší důležitost. 

Do pondělí 22. 10. do 12hod. všichni garanti: 

 Doplní podkategorie 

 Upraví texty opatření na srozumitelný název projektu 

 Upraví finance (rozpočet MČ, externí zdroje, uvádět pouze v Kč) 

 Vysvětlení uvést do poznámek (měl by vždy být patrný cíl – zpracovaná koncepce, 

realizace stavby, projekt včetně stavebního povolení apod.) 

 Doplní další konkrétní projekty (např. o ty, které projednávají garanti v komisích) 

 

Po 22. 10. bude zpracována tisková verze akčního plánu (jedna A4) pro vyvěšení na webu 

a k projednání v komisích. Na webu bude vyvěšen A plán 2. 11.. 

Komise musí zapracovat připomínky nejpozději do 14. 11. tak, aby mohly být 

prezentovány 19. 11. na veřejném projednání (v sále Level od 17 do 19 hodin). Každý garant 

bude prezentovat svojí oblast – prezentace bude připravena garanty ve spolupráci s pí 

Hájkovou v týdnu 5. – 9. 11., která připraví program projednání s určením časů pro jednotlivé 

prezentující garanty. 

Komise budou mít dva úkoly, doplnit a připomínkovat projekty a stanovit priority 

podobným způsobem, jako ve strategickém týmu. 

 

ad 2) 

S tým vedl diskuzi o dalších krocích v oblasti budoucího hřiště, tj. jednání s ROPID o vzniku 

nové autobusové zastávky minibusu. 

 

ad 3) 

 do 22. 10. doplnit tabulku A plánu 2013    všichni garanti 

 zpracovat verzi A plánu na formát A4 do 2. 11.   starosta MČ 

 vyvěsit A plán na web 2. 11.      Hájková 

 zpracovat harmonogram veřejného projednání do 2. 11.  Hájková 

 Připravit prezentaci PowerPoint do 9. 11.    Hájková s garanty 
 

Zapsala: Iva Hájková dne 19. 10. 2012  


